2024年 3月吉日

お客さま各位

【媒介事業者】

株式会社ベイ・コミュニケーションズ

【取次事業者】

株式会社エネクスライフサービス

電気料金の見直しについて

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 弊社は、2024 年 1 月 17 日に経済産業省より認可されました一般送配電事業者の託送供給等約款の変更（送電

線利用料の変更）に伴い、2024 年 4月 1日より、電気料金を以下のとおり改訂いたします。

お客さまには何卒ご理解いただきますとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。

※関西電力株式会社も同様の改定を行うため、ベイコムでんきと関西電力株式会社の電気料金メニューとの割引率に

変更はありません。

敬具

1.変更メニュー

 ベイコムでんき全メニュー

基本プラン、バリュープラン、基本プランB、バリュープランB

法人･共用部(従量電灯A）、法人共用部(従量電灯B)、法人共用部(低圧電力)、法人共用部（防火用）

2.変更後の料金適用

 2024年5月検針分（2024年6月ご請求分）より適用いたします。

3.毎月の電気料金の確認方法

 「ベイコムでんきMYページ」のご請求情報またはご請求書にて、ご確認いただけます。MYページは以下のURLにアクセスい

ただき、お客さまにて設定されたユーザー名（メールアドレス）とパスワードをご入力ください。

 URL：https://baycom.jp/service/mypage_denki/

4.その他

お客様に行っていただく事はございません。

https://baycom.jp/service/mypage_denki/

5.料金改定額

従量電灯 A相当

従量電灯 B相当

改定前単価(税込) 改定後単価(税込) 改定額

最低料金 最初の15kWhまで 433.41 522.58 89.17
第1段階

15をこえ120kWhまで
20.31 20.21 -0.10

第2段階

120をこえ300kWhまで
25.71 25.61 -0.10

第3段階

300kWh超過分
28.70 28.59 -0.11

最低料金 最初の15kWhまで 433.41 522.58 89.17
第1段階

15をこえ120kWhまで
20.31 20.21 -0.10

第2段階

120をこえ300kWhまで
24.42 24.32 -0.10

第3段階

300kWh超過分
27.26 27.15 -0.11

最低料金 最初の15kWhまで 433.41 522.58 89.17
第1段階

15をこえ120kWhまで
19.90 19.80 -0.10

第2段階

120をこえ300kWhまで
23.13 23.03 -0.10

第3段階

300kWh超過分
25.83 25.72 -0.11

最低料金 最初の15kWhまで 433.41 522.58 89.17
第1段階

15をこえ120kWhまで
19.90 19.80 -0.10

第2段階

120をこえ300kWhまで
23.13 23.03 -0.10

第3段階

300kWh超過分
25.83 25.72 -0.11

ベイコムでんき

法人共用部

従量電灯A
電力量料金

関西電力

従量電灯A 電力量料金

ベイコムでんき

基本プラン 電力量料金

ベイコムでんき

バリュープラン 電力量料金

改定前単価(税込) 改定後単価(税込) 改定額

基本料金 1kVAにつき 416.94 447.21 30.27
第1段階

0をこえ120kWhまで
17.91 17.81 -0.10

第2段階

120をこえ300kWhまで
21.12 21.02 -0.10

第3段階

300kWh超過分
23.63 23.52 -0.11

基本料金 1kVAにつき 416.94 447.21 30.27
第1段階

0をこえ120kWhまで
17.91 17.81 -0.10

第2段階

120をこえ300kWhまで
19.00 18.90 -0.10

第3段階

300kWh超過分
21.26 21.15 -0.11

基本料金 1kVAにつき 416.94 447.21 30.27
第1段階

0をこえ120kWhまで
17.91 17.81 -0.10

第2段階

120をこえ300kWhまで
17.95 17.85 -0.10

第3段階

300kWh超過分
20.08 19.97 -0.11

基本料金 1kVAにつき 416.94 447.21 30.27
第1段階

0をこえ120kWhまで
17.91 17.81 -0.10

第2段階

120をこえ300kWhまで
17.95 17.85 -0.10

第3段階

300kWh超過分
20.08 19.97 -0.11

ベイコムでんき

バリュープランB 電力量料金

ベイコムでんき

法人共用部

従量電灯B
電力量料金

関西電力

従量電灯B 電力量料金

ベイコムでんき

基本プランB 電力量料金

低圧電力相当

※夏季は毎年 7月 1日から 9月 30日まで、その他季は毎年 10月 1日から翌年の 6月 30日までの期間をいいます。

※価格には再生可能エネルギー発電促進賦課金および燃料費調整額は含みません。

改定前単価(税込) 改定後単価(税込) 改定額

基本料金 1kWにつき 1,100.84 1,132.71 31.87

夏季第1段階 14.43 14.35 -0.08

夏季第2段階 14.43 14.35 -0.08

他季第1段階 12.95 12.86 -0.09

他季第2段階 12.95 12.86 -0.09

基本料金 1kWにつき 1,012.77 1,044.64 31.87
夏季第1段階

契約電力×90キロワット時までの1キ

ロワット時あたり

13.27 13.19 -0.08

夏季第2段階

上記超過1キロワット時につき
21.64 21.53 -0.12

他季第1段階

契約電力×90キロワット時までの1キ

ロワット時あたり

11.91 11.82 -0.09

他季第2段階

上記超過1キロワット時につき
19.42 19.29 -0.13

ベイコムでんき

法人共有部

(低圧電力)
電力量料金

関西電力

低圧電力 電力量料金